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Allergene: 1) Gluten  2) Krebstiere  3) Eier  4) Fisch  5) Erdnüsse  6) Sojabohnen  7) Laktose  8) Schalenfrüchte  9) Sellerie  10) Senf  11) Sesamsamen           

12) Schwefeldioxid und Sulphite  13) Lupinen  14) Weichtiere

9,00 €

9,00 € 1,3,7,10 7,00 € 1

9,50 € 1,3,4,7,10 7,50 € 1,3

GulaschsuppeFleischkäse Cordon bleu

Kabeljau Kaiserschmarrn
mit Weißweinsoße, Bratkartoffeln und Salat mit Apfelmus

mit Spätzle und Salat

Partyschinken Bratwurst
mit Sauerkraut und Pürree mit Sauerkraut und Pürree

1,3,7,10

9,00 € 7 8,00 € 7,9,10

9,00 € 7,10

Unser Speiseplan vom 16.07.24 bis zum 20.07.24

9,00 € 1,3,7,10 8,00 € 7,10

www.metzgerei-fischer.com

   Dienstag, 16.07.2024:

   Freitag, 19.07.2024:

   Donnerstag, 18.07.2024:

   Mittwoch, 17.07.2024:

Unsere Angebote vom 16.07.2024 bis zum 27.07.2024

Reis-Gemüsepfanne
mit Salat

Hähnchenschenkel Schnitzeltopf

   Samstag, 20.07.2024:

Hähnchen Cordon Bleu
mit Kroketten und Salat

mit Pommes und Salat

mit Pommes und Salat mit Brot

Hauptgeschäft:

Brückenstraße 19

63667 Nidda Unter-Schmitten

Tel.:06043/2733

Filiale:

Markt 3

63667 Nidda

Tel.:06043/9845220

Mittagstisch erhältlich 

- am Marktplatz               von Di.- Fr.

- in Unter-Schmitten       von Di.- Sa.

- zur Lieferung                  von Di.- Sa.

gutes muss nicht teuer sein Bauchscheiben natur oder gewürzt 100g € 1,09 (10,90 €/kg)

küchenfertig zubereitet Gyros vom Schwein 100g € 1,32 (13,20 €/kg)

zart & ganz mager Hähnchenbrustfilet natur & mariniert 100g € 1,72 (17,20 €/kg)

der beliebte Klassiker gekochter Hinterschinken mild gepökelt 100g € 2,14 (21,40 €/kg)

bei uns aus schlachtfrischem Fleisch Delikatess Leberwurst 100g € 1,36 (13,60 €/kg)

aus der Wursttheke Mortadella mit versch. Einlagen 100g € 1,47 (14,70 €/kg)

Aktion *Aktion Rostbratwurst bei uns täglich frisch 100g € 1,21 (12,10 €/kg)

Tip der Woche Lauchsalat natürlich hausgemacht 100g € 1,53 (15,30 €/kg)

Zum Frühstück Frikadellenbrötchen Stück € 2,40



Di. Di.
-

1. 2.

Mi.

1.

Do. Do.
-

1. 2.

Fr. Fr.
-

1. 2.

Sa. Sa.
-

1. 2.
Allergene: 1) Gluten  2) Krebstiere  3) Eier  4) Fisch  5) Erdnüsse  6) Sojabohnen  7) Laktose  8) Schalenfrüchte  9) Sellerie  10) Senf  11) Sesamsamen          

12) Schwefeldioxid und Sulphite  13) Lupinen  14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 16.07.2024 bis zum 27.07.2024

www.metzgerei-fischer.com

mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat

Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel

   Samstag, 27.07.2024:

Currywurst Bohnensuppe
mit Pommes und Salat mit Würstchen und Brot

8,00 € 7,10 6,50 € 1

   Freitag, 26.07.2024:

Seelachsfilet Würstchengulasch
mit Senfsoße, Butterkartoffeln und Salat mit Nudeln und Salat

9,50 € 1,3,4,7,10 8,00 € 1,3,7,10

9,00 € 9,00 € 1,7,10

9,00 € 1,3,7,9,10

   Donnerstag, 25.07.2024:

Kassler Königsberger Klopse
mit Blumenkohl und Kartoffeln mit Reis und Salat

9,00 € 7,10 9,00 € 7,9,10

   Mittwoch, 24.07.2024:

Unser Speiseplan vom 23.07.24 bis zum 27.07.24
   Dienstag, 23.07.2024:

Hähnchenbrust in Curry-Rahm Saure Nieren
mit Rösti und Salat mit Reis und Salat

Hauptgeschäft:

Brückenstraße 19

63667 Nidda Unter-Schmitten

Tel.:06043/2733

Filiale:

Markt 3

63667 Nidda

Tel.:06043/9845220

Mittagstisch erhältlich 

- am Marktplatz               von Di.- Fr.

- in Unter-Schmitten       von Di.- Sa.

- zur Lieferung                  von Di.- Sa.

gutes muss nicht teuer sein Bauchscheiben natur oder gewürzt 100g € 1,09 (10,90 €/kg)

küchenfertig zubereitet Gyros vom Schwein 100g € 1,32 (13,20 €/kg)

zart & ganz mager Hähnchenbrustfilet natur & mariniert 100g € 1,72 (17,20 €/kg)

der beliebte Klassiker gekochter Hinterschinken mild gepökelt 100g € 2,14 (21,40 €/kg)

bei uns aus schlachtfrischem Fleisch Delikatess Leberwurst 100g € 1,36 (13,60 €/kg)

aus der Wursttheke Mortadella mit versch. Einlagen 100g € 1,47 (14,70 €/kg)

Aktion *Aktion Rostbratwurst bei uns täglich frisch 100g € 1,21 (12,10 €/kg)

Tip der Woche Lauchsalat natürlich hausgemacht 100g € 1,53 (15,30 €/kg)

Zum Frühstück Frikadellenbrötchen Stück € 2,40


